
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 4 100 000 €
Reference: R4672168  Bedrooms: 13  Bathrooms: 13  Plot Size: 200m  Build Size: 1 002m  Terrace: 60m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

NÁDHERNÁ VILA VYNIKAJÍCÍCH VLASTNOSTÍ V OBLASTI PACO CANTOS (MARBELLLA)!!! 
Najdete jen málo domů v Marbelle, Marbella s těmito nádhernými rozměry a tak centrální jako tato nádherná vila. 
Jedná se o vilu s největším počtem zastavěných metrů v této oblasH a má více než 1000 m2. Vila má perfektní polohu,
do které se můžete nastěhovat a užívat si. 
Tento nádherný dům má 11 ložnic a 11 koupelen, všechny s vlastní koupelnou. Při vstupu do vily najdeme nádherný
vchod s velkolepým schodištěm s mramorovými schody a zároveň můžete vidět, že nádherná a světelná velká lampa
dodává eleganci. V 1. patře najdeme nádhernou kuchyň s nádherným ostrovem. Má bílé stěny a nábytek, který dává
vyniknout světlu, aniž by ho musel spotřebovat. Ve stejném patře se nachází dobrá jídelna a velký obývací pokoj, který
se otevírá přímo na nádhernou terasu a bazén domu. Na stejném patře je jeden z hlavních apartmánových pokojů
domu. Přejdeme do 2. patra a najdeme 4 z pokojů a všechny z nich en suite. V přízemí máme dalších 6 zbývajících
pokojů a také všechny s vlastním sociálním zařízením. V tomtéž patře najdeme krásný obývací pokoj uzpůsobený pro
mladé členy rodiny, kde si mohou užívat her a soukromí v kruhu přátel a rodiny. Z obývacího pokoje je přímý vstup na
zahradu. V tomto patře se nachází krytá garáž s více než 5 místy a má přímý přístup k výtahu, kterým se můžete dostat
do 1. a 2. patra domu. Bazén není příliš hluboký, aby si ho mohli užívat všichni přátelé a rodina v domě. 
Je tak dobře umístěn, že jen krok od něj najdete školy, autobusovou zastávku, lékárny, restaurace, pláž, historické
centrum, to vše je v docházkové vzdálenosH. Autem je Puerto Banús vzdáleno 5 minut, dálnici A7 najdete za 1 minutu a
leHště v Malaze za 30 minut. Vila má větší dopad, když ji opravdu uvidíte na vlastní oči, takže neváhejte a naplánujte si
její návštěvu, určitě se vám bude líbit.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	4 100 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


